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Barn med språkstörning 
 
Snart tändas tusen juleljus osv.…. 
Nu när det är som mörkast är det härligt att tända ljus och umgås med nära och kära. Snart är 
det dags för jullov och projektet Barn med språkstörning tar jul och nyårsledigt. Vi fortsätter 
med arbetet efter Trettondag Jul. 

Projektet har under hösten föreläst för språkklasser och logopeder i Stockholm. Det har varit 
föräldraträffar i Nässjö och Malmö. En studiecirkel för föräldrar har pågått under hösten i 
Stockholm. 

Tillsammans med språkförskolor i Stockholm och Handikapp & Habiliteringen har en 
föreläsning ordnats med logoped Barbro Bruce. Det var stort intresse med över 180 åhörare. 
Även i Malmö har det varit en föreläsning med Barbro Bruce med ca 130 åhörare. 

Skollagskommittén har lämnat ett betänkande som kallas ”Skollag för kvalitet och 
likvärdighet” SOU 2002:121. Projektet har lämnat ett remissvar på förslaget. En artikel om 
det kommer i nästa nummer av Afasinytt. Om ni vill läsa remissvaret i sin helhet kan ni 
kontakta oss. 

Vi deltar i HSO: s (Handikappförbundens Samarbetsorgan) nätverk för skol-, barn- och 
familjefrågor samt i Nätverket för Barnkonventionen. Vi deltar även i SIT Mellersta 
(Specialpedagogiska Institutet) samrådsmöten och i en referensgrupp för RFV angående 
socialförsäkringsfrågor. Vid ett flertal tillfällen har projektet deltagit vid seminarier som 
utställare med informationsmaterial. 

DHB anordnade i november en målgruppskonferens för föräldrar till barn med språkstörning. 
Vi deltog genom att presentera projektets arbete och samtala med föräldrarna. 

DHB har också haft en konferens kring socialförsäkringen där projektet deltog. Det var 
intressant att få möjligheten att ställa frågor kring bland annat vårdbidrag till representanter 
för Riksförsäkringsverket och Försäkringskassan. 

Ett besök hos Kommunikationsteamet vid Folke Bernadottehemmet i Uppsala har gjorts. Det 
är ett regionalt kommunikationscenter för barn och ungdomar som behöver stöd och hjälp för 
att utveckla sin kommunikation. 

Projektet har fått en ny hemsida, www.sprakstorning.org. Den är ännu inte riktigt klar och 
arbetet kommer att fortsätta under våren. Ni får gärna höra av er med idéer och synpunkter på 
hemsidan.  

I förbundstidningarna Afasinytt och DHB Dialog fortsätter projektet att skriva artiklar om 
något som projektet gjort eller om språkstörning på olika sätt. Vi tar emot tips på ämnen att ta 
upp i tidningarna och gärna läsarnas egna bidrag. 



De föreläsningar och träffar som kommer att anordnas för föräldrar under våren skickas ut i 
särskild inbjudan.  

Detta var lite om vad som har hänt inom projektets arbete under hösten. 

Efter nyår kommer vi att skicka ut påminnelse om förnyat medlemskap. Medlemsavgiften för 
år 2004 är som tidigare 125 kronor. Vill ni redan nu förnya medlemskapet går det bra på 
postgiro 53275-4. Ange Afasiförbundet/Talknuten som mottagare. Glöm ej att ange 
avsändare. 

När ni flyttar kom ihåg att meddela oss er nya adress, vi får alltid returer när vi gör utskick. 

 

Så vill vi önska er en riktigt  

God jul och Gott Nytt år 
 

 

 

 

Sofie Wikström & Lisa Gunnarsdotter 

 

Projektledare, Barn med språkstörning 

08-545 663 66 resp 08- 545 663 74 

info@sprakstorning.org 

www.sprakstorning.org 

 

 

 

 


